JHSF MALLS S.A. 

Sociedade por ações sem registro de companhia aberta perante a CVM 

Avenida Magalhães de Castro, nº 12.000, primeiro subsolo, cidade de São Paulo, estado de 

São Paulo 

CNPJ sob nº 07.859.510/0001-68 

no montante total de, 

R$ 425.000.000,00 

(quatrocentos e vinte e cinco milhões de reais) 

CÓDIGO ISIN DOS CRI: BRRBRACIR218 

REGISTRO DA OFERTA DOS CRI SOB O N.º CVM/SRE/AUT/CRI/PRI/2026/080, realizado 

em 26 de fevereiro de 2025. 

NÃO FOI E NÃO SERÁ CONTRATADA AGÊNCIA DE CLASSIFICAÇÃO DE RISCO, DE 

FORMA QUE OS CRI NÃO FORAM OBJETO DE ANÁLISE DE CLASSIFICAÇÃO DE RISCO

[...]

Rebouças, no 3.507, 1º andar, parte, bairro Pinheiros, CEP 05.401-500, inscrita no CNPJ sob o 

no 28.650.236/0001-92 (“Coordenador Líder”), vêm a público, nesta data, por meio deste 

anúncio de início, comunicar o início da oferta pública de distribuição de 425.000 

(quatrocentos e vinte e cinco mil) certificados de recebíveis imobiliários, todos nominativos e 

escriturais, em classe e série únicas (“CRI”), da 584ª (quingentésima octogésima quarta) 

emissão da Emissora (“Emissão”), com valor nominal unitário de R$1.000,00 (um mil reais), 

perfazendo o montante total de R$ 425.000.000,00 (quatrocentos e vinte e cinco milhões de 

reais) (“Valor Total da Emissão” e “Oferta”, respectivamente), nos termos do “Termo de 

Securitização de Créditos Imobiliários dos Certificados de Recebíveis Imobiliários da 584ª 

(Quingentésima Octogésima Quarta) Emissão, em Classe e Série Únicas, da Opea Securitizadora